
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

207 

468 

519 

214 

57 

612 

91 

421 

164 

777 

24 

163 

Nome 

SILVESTRI FABIO 

COLLINI KEVIN (CLUB) 

BERLONI BERNARDO 

ZAMPIERI MICHELE 

ANTONELLO ANDREA (CLUB) 

MOSCA FILIPPO 

ZANIBONI SAMUELE (CLUB) 

DETOMA MANUEL (CLUB) 

FRANZONI GIORGIO (CLUB) 

PRATICO' LORENZO (CLUB) 

BRUSCHI MATTEO (CLUB) 

LARINI PIERANDREA 

Classe 
125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

11:00.214 

11:05.200 

11:05.608 

11:05.799 

11:06.103 

11:07.486 

11:08.130 

11:08.484 

11:11.015 

11:13.494 

11:13.913 

11:20.266 

Diff 

4.986 

5.394 

5.585 

5.889 

7.272 

7.916 

8.270 

10.801 

13.280 

13.699 

20.052 

Differenza 

4.986 

0.408 

0.191 

0.304 

1.383 

0.644 

0.354 

2.531 

2.479 

0.419 

6.353 

Tempo Migliore 

49.669 

50.088 

49.711 

50.080 

50.083 

50.260 

50.115 

50.238 

50.404 

50.475 

50.489 

50.090 

Commento 

+  1 0 ' '  T O T A L E  M A N C A T O  R I S P E T T O  A L L I N E A M E N T O  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.986 

Velocità  Media 

85,063 

Miglior tempo sul giro 

49.669 

Velocità Migliore 

86,976 

Giro Migliore di 

207 - SILVESTRI FABIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORTCIRCUIT/ 3° THE SUMMER C. 

  PREFINALI - GARA 1 

X 30 SENIOR 

Gara (13 Giri) Iniziato a 20:29:55 

LONATO 1,200 km 

03/09/2022 20:20 


